[image: image6.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   08.09.2020 г.     №  1876
[image: image1.jpg]

Об утверждении перечня земельных участков, на территории муниципального образования город Вольск предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

В     соответствии с Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Решением Совета муниципального образования город Вольск № 39/3-198 от 08.02.2017 года “Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих  право на предоставление им земельных участков для индивидуального  жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества в собственность бесплатно на территории муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Порядка формирования перечня   земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам и Порядка информирования граждан о наличии земельных участков, имеющих право на предоставление им земельных участков, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно, ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования город Вольск, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от  08.09.2020г.  №  1876

Перечень

земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Схема расположения земельных участков

	1.
	64:42:010450:50
	Саратовская область г. Вольск, ул. Овражная, дом 25
	750
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	2.
	64:42:010450:48
	Саратовская область г. Вольск, ул. Овражная, дом 27
	650
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	3.
	64:42:010450:47
	Саратовская область г. Вольск, ул. Овражная, дом 29
	710
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	4.
	64:42:010450:53
	Саратовская область г. Вольск, ул. Овражная, дом 30
	730
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	5.
	64:42:010450:51
	Саратовская область г. Вольск, ул. Овражная, дом 32
	710
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 1

	6.
	64:42:010805:35
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 2
	649
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	7.
	64:42:010805:42
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 6
	637
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	8.
	64:42:010805:36
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 8
	638
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	9.
	64:42:010805:38
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 10
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	10.
	64:42:010805:39
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 12
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	11.
	64:42010805:37
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 14
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	12.
	64:42:010805:41
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 1, дом 16
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	13.
	64:42:010805:44
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	14.
	64:42:010805:43
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 2
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	15.
	64:42:010805:46
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 3
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	16.
	64:42:010805:35
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 4
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	17.
	64:42:010805:47
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 5
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	18.
	64:42:010805:33
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 6
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	19.
	64:42:010805:48
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 7
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	20.
	64:42:010805:34
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 8
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	21.
	64:42:010494:159
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 9
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	22.
	64:42:010494:132
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 10
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	23.
	64:42:010494:152
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 11
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	24.
	64:42:010494:138
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 12
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	25.
	64:42:010494:153
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 13
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	26.
	64:42:010494:148
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 14
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	27.
	64:42:010494:151
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 15
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	28.
	64:42:010494:123
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 16
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	29.
	64:42:010494:154
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 17
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	30.
	64:42:010494:126
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 18
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	31.
	64:42:010494:155
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 19
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	32.
	64:42:010494:137
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 20
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	33.
	64:42:010494:149
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 21
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	34.
	64:42:010494:125
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 22
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	35.
	64:42:010494:150
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 23
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	36.
	64:42:010494:141
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 24
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	37.
	64:42:010805:30
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 2, дом 26
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	38.
	64:42:010805:45
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	39.
	64:42:010494:108
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 2
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	40.
	64:42:010805:31
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 3
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	41.
	64:42:010494:144
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 4
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	42.
	64:42:010494:147
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 5
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	43.
	64:42:010494:129
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 6
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	44.
	64:42:010494:128
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 7
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	45.
	64:42:010494:114
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 8
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	46.
	64:42:010494:131
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 9
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	47.
	64:42:010494:121
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 10
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	48.
	64:42:010494:133
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 11
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	49.
	64:42:010494:117
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 12
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	50.
	64:42:010494:145
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 13
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	51.
	64:42:010494:109
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 14
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	52.
	64:42:010494:146
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 15
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	53.
	64:42:000000:14924
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 16
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	54.
	64:42:010494:143
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 17
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	55.
	64:42:010494:110
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 18
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	56.
	64:42:010494:136
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 19
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	57.
	64:42:010494:135
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 20
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	58.
	64:42:010494:127
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 21
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	59.
	64:42:010494:122
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 22
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	60.
	64:42:000000:14925
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 23
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	61.
	64:42:010494:116
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 24
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	62.
	64:42:010494:124
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 25
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	63.
	64:42:010494:113
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 3, дом 26
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	64.
	64:42:010494:107
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	65.
	64:42:010494:160
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 4
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	66.
	64:42:010494:130
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 5
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	67.
	64:42:010494:161
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 6
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	68.
	64:42:010494:140
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 7
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	69.
	64:42:010494:162
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 8
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	70.
	64:42:010494:112
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 9
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	71.
	64:42:010494:176
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 10
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	72.
	64:42:010494:120
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 11
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	73.
	64:42:010494:163
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 12
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	74.
	64:42:010494:119
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 13
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	75.
	64:42:010494:158
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 14
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	76.
	64:42:010494:111
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 15
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	77.
	64:42:010494:157
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 16
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	78.
	64:42:010494:106
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 17
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	79.
	64:42:010494:139
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 19
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	80.
	64:42:010494:134
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 21
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	81.
	64:42:010494:118
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 23
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	82.
	64:42:010494:115
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 4, дом 25
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	83.
	64:42:010494:164
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 5, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	84.
	64:42:010494:169
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аэродромная 5, дом 13
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 2

	85.
	64:42:010490:37
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 25
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	86.
	64:42:010490:38
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 27
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	87.
	64:42:010490:42
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 28
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	88.
	64:42:010490:34
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 29
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	89.
	64:42:010490:39
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 30
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	90.
	64:42:010490:52
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 31
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	91.
	64:42:010490:50
	Саратовская область г. Вольск, ул. Аткарская, дом 33
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	92.
	64:42:010490:43
	Саратовская область г. Вольск, пер. Балаковский, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	93.
	64:42:010490:47
	Саратовская область г. Вольск, пер. Балаковский, дом 2
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	94.
	64:42:010490:44
	Саратовская область г. Вольск, пер. Балаковский, дом 3
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	95.
	64:42:010490:46
	Саратовская область г. Вольск, пер. Балаковский, дом 4
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	96.
	64:42:010490:49
	Саратовская область г. Вольск, пер. Балаковский, дом 5
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	97.
	64:42:010490:41
	Саратовская область г. Вольск, ул. Тенистая, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	98.
	64:42:010490:40
	Саратовская область г. Вольск, ул. Тенистая, дом 2
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	99.
	64:42:010490:32
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 1
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	100.
	64:42:010490:36
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 2
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	101.
	64:42:010490:31
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 3
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	102.
	64:42:010490:35
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 4
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	103.
	64:42:010490:33
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 6
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	104.
	64:42:010490:45
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 7
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	105.
	64:42:010490:53
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 8
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	106.
	64:42:010490:48
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 9
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 3

	107.
	 64:42:010490:51
	Саратовская область г. Вольск, ул. Светлая, дом 10
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 4

	108.
	 64:42:010247:173
	Саратовская область г. Вольск, ул. Привольская, дом 130
	600
	для индивидуального жилищного строительства
	Схема № 4

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

Приложение к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Схема № 1

Расположения земельных участков

[image: image2]
Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

Приложение к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Схема № 2

Расположения земельных участков

[image: image3.png]

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

Приложение к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Схема № 3

Расположения земельных участков

[image: image4.png]T p-n 3

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp Oxkno _Crpaska

28BS

/1

BBlez|

Cxema POCTIONOXEHAS 3eMe/sHOrO YUOCTKA
VNN 3emerbHX YUGCTKOB HO KOAGCTPOBOM M/IGHE TePPUTOPUMA

Mocutas 1500

Scrommse osoamewn

ToAI0 KA4OCTROBOMD KBOPT
DOALD JeHENOTD SU0CTa 1. caesern KH
DOWALD ORPOSUEMOTO. SEMENHOTO WASTKG

Viscrpymenton

Kommerrapin

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

Приложение к перечню земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей

Схема № 4

Расположения земельных участков

[image: image5.png],m > > > u
M ®
z i
® :
iz H
3 EE g3
B H A mm S
S ¢ 3|83 ¢ i3 ¢
s ou § 2 39 H
s 2 & & % g i
g 5 & & = z
g g 3 e
SRR i
Bﬁ%@m.ome

FileDOOS.PDF %

Tnaghas  MHCTpymenThl
BRQ OO 1n

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

4